

## 德展大健康股份有限公司

### 《投资者关系管理制度》修订前后对照表

结合公司实际情况及《公司章程》，公司对《投资者关系管理制度》相关条款进行修订，具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第一条 为进一步加强德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”）与投资者和潜在投资者（以下统称“投资者”）之间的信息沟通，加深投资者对公司的了解和认同，促进公司与投资者之间长期、稳定的良性关系，促进公司诚信自律、规范运作、提升公司的投资价值，实现公司的价值最大化和股东利益的最大化。根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、<del>《深圳证券交易所上市公司与投资者关系管理指引》、《深圳证券交易所信息披露业务备忘录第 41 号——投资者管理及其信息披露》</del>等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，结合公司的实际情况，特修订本制度。</p>	<p>第一条 为进一步加强德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”）与投资者和潜在投资者（以下统称“投资者”）之间的信息沟通，加深投资者对公司的了解和认同，促进公司与投资者之间长期、稳定的良性关系，促进公司诚信自律、规范运作、提升公司的投资价值，实现公司的价值最大化和股东利益的最大化。根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、<b>《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》</b>等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，结合公司的实际情况，特修订本制度。</p>
<p>第十四条 公司切实做好投资者、潜在投资者、市场调研人员和财经媒体的接待工作，设有专人接待来访、专线电话接听咨询，并应保证对外联络、接待渠道畅通。公司对外设以下方式接受咨询：</p> <p>电话：0991-4336069</p> <p>传真：<del>0991-4310456</del></p> <p>电子信箱：<del>stock@chinatianshan.com</del></p> <p>通信地址：<del>新疆乌鲁木齐市银州路西侧 235 号（830054）</del></p>	<p>第十四条 公司切实做好投资者、潜在投资者、市场调研人员和财经媒体的接待工作，设有专人接待来访、专线电话接听咨询，并应保证对外联络、接待渠道畅通。公司对外设以下方式接受咨询：</p> <p>电话：0991-4336069、<b>010-65858757</b></p> <p>传真：<b>010-65850951</b></p> <p>电子信箱：<b>dzjkzqb@163.com</b></p> <p>通信地址：<b>北京市朝阳区工体东路乙 2 号美林大厦 10 层（100027）</b></p>

<p>第二十九条 公司董事长为投资者关系管理的第一责任人，公司董事会秘书为公司投资者关系管理事务的具体负责人。公司<b>董事会办公室</b>为公司的投资者关系管理职能部门，负责公司投资者关系管理日常工作和具体事务。</p>	<p>第二十九条 公司董事长为投资者关系管理的第一责任人，公司董事会秘书为公司投资者关系管理事务的具体负责人。公司<b>证券部</b>为公司的投资者关系管理职能部门，负责公司投资者关系管理日常工作和具体事务。</p>
<p>第三十二条 在不影响经营管理和不泄露商业机密的前提下，公司董事、监事和高级管理人员以及公司各部门、各分支机构、控股子公司及公司全体员工有义务协助<b>董事会办公室</b>证券部实施投资者关系管理工作。</p>	<p>第三十二条 在不影响经营管理和不泄露商业机密的前提下，公司董事、监事和高级管理人员以及公司各部门、各分支机构、控股子公司及公司全体员工有义务协助<b>证券部</b>实施投资者关系管理工作。</p>
<p>附件二： 证券代码：000813 证券简称：<b>天山纺织</b></p>	<p>附件二： 证券代码：000813 证券简称：<b>德展健康</b></p>

德展大健康股份有限公司董事会

2021年9月1日